

## SAS SOCODIP

4 Avenue des Mondaults  
ZA LES MONDAULTS  
33270 FLOIRAC  
Tél : 05 56 40 69 30  
Site web : <https://socodip-industrie.com>  
Email : [magasin@socodip-industrie.com](mailto:magasin@socodip-industrie.com)

SAS PEINTURE ELECTROSTATIQUE  
9 VILLAGE ARTISANAL LE CLOUET  
33370 POMPIGNAC

Adresse de livraison :  
PEINTURE ELECTROSTATIQUE  
9 VILLAGE ARTISANAL LE CLOUET  
33370 POMPIGNAC

Commercial : TIDOUAN Frédéric

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement
FA00003289	31/05/2025	001909	15/07/2025	Virement bancaire 30 jours FDM le 15

Date de livraison : 26/05/2025

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transformé de : Bon de livraison N° BL00005303 du 05/05/2025.				
301830	Diluant Cell.Nett S/Toluène3018 30L	6,00	101,86	611,16	20,00
2100GR5	Appret 2100 EPOXYDIQUE Gris 5 Kgs	5,00	87,05	435,25	20,00
0000091040048	Adhesif 9104 48m/m Rub,	144,00	2,39	344,16	20,00
NCMK03850	NAPA RUBAN MASQ PREMIUM 38MM 80°	144,00	2,28	328,32	20,00
MIRKA15TP120	MIRKA 15 T Disque Silver P120 x100	10,00	27,33	273,30	20,00
MIRKA15TP80	MIRKA 15 T Disque Silver P 80 x100	6,00	27,33	163,98	20,00
NCMK12040	NAPA KRAFT 40 GRS -1200 MM X 400 M	6,00	87,15	522,90	20,00
NCMK45040	NAPA KRAFT 40 GRS - 450 MM X 400 M	6,00	26,41	158,46	20,00
VE802/9.5	GANTS NITRILE VERT -LONG 32CM-T.9.5	96,00	5,77	553,92	20,00
Q06915	MASQUE FILTRE A2 O6915 X4	9,00	49,64	446,76	20,00
K5935	3M PREFILTRE P3 Bte de 10	2,00	143,99	287,98	20,00
K6885	3M FILM OCULAIRE PELABLE x25	2,00	63,95	127,90	20,00
010102	Chiffons Blanc Optique Drap 10 kgs	6,00	35,03	210,18	20,00
2254BL5	Appret 2254 PU Blanc 5 Litres	2,00	91,59	183,18	20,00
AE4002100	Aerosol 400ML APPRET 2100 Gris	24,00	14,62	350,88	20,00
	Transformé de : Bon de livraison N° BL00005381 du 07/05/2025.				
2254BL5	Appret 2254 PU Blanc 5 Litres	6,00	91,59	549,54	20,00
	Transformé de : Bon de livraison N° BL00005520 du 16/05/2025.				
	Leque 6241 M 25 Kgs				

Facture N° FA00003289

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
6241M25	RAL 9016 SAT 40	1,00	533,03	533,03	20,00
	Transformé de : Bon de livraison N° BL00005599 du 21/05/2025.				
2100GR25	Appret 2100 EPOXYDIQUE Gris 25Kgs	1,00	396,05	396,05	20,00
30515	Diluant Synth. Lent 3051 5 L	3,00	41,03	123,09	20,00
	Transformé de : Bon de livraison N° BL00005667 du 26/05/2025.				
301830	Diluant Cell.Nett S/Toluène3018 30L	2,00	101,86	203,72	20,00

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur ( loi n°80.335 du 12 mai 1980)  
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible ( Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce)  
Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce)

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	6 803,76	1 360,75

**Coordonnées bancaires société :**  
Banque : SG  
RIB : 30003035320002001117206  
IBAN : FR7630003035320002001117206  
BIC : SOGEFRPP

Total HT	6 803,76
Port HT	0,00
Total TVA	1 360,75
Total TTC	8 164,51
Net à payer	8 164,51 €